- h. s.) ll. 1 N. fer., in 2.° 1. 1. *Anastasius
Persa*, 2.° et 3.° *Triumphalis.* de cñi., in
3.° *Siquis venit.*, Suff. etc. Ms. *In virtute.*
ors. pr. in singular., Ev. de Ms. *Statuit.*
2 or. A cunct. 3 ad libit. Vp. alb. á cap.
seq. com. præ. Suff. etc.
- 17 Fer. 6. S. Paulæ Vid. sem. H (26 Jan.,
h. s.) ll. 1 N. fer. Suff. etc. Ms. *Cognovi.*
2 et 3 ors. ut heri. Vp. rub. seq. (vid. pr.)
com. præ. et S. Simeon. E. M.
- 18 Sab. S. Agathæ V. M. dup. (5 huj.) ut
pr. loc., 9 l. et com. S. E. C. In Vp (nota
Ps.) com. Dom. seq.
- 19 Dom. Quinquag. 2 cl. (I. P.) viol. De ea
sem., Suff. etc. Ms. cum dalm. et org.,
2 or. A cunct. 3 ad libit., Cr., Pf. Trin. (R.
C.) Vp. alb. seq. L. h., com. Dom.
- 20 Fer. 2. S. Romualdi Ab. dup. (7 huj.) ll.
1 N. fer. In Ms. com. anniv. Elect. SS. D.
N. Leon. Papæ XIII. or. *Deus omn. fidel.
pastor..* Vp. rub. á cap. seq. com. præ.
- 21 Fer. 3. S. Eulaliæ V. M. dup. H. (12
huj.) ll. 1 N. fer. Cum 2 Vp.
Hodie claudunt. Nuptiæ solemn.
- 22 Fer. 4. Ciner. 1 cl. (I. P. usq. ad Dom.
in Albis inclus. et *jejun.* usq. ad Pasch.,
except. Doms.) viol. De ea *simp.* ut pr. loc.
(In Chør. dic. ante Matut. Ps. Grad. et Off.
parvum.) com. Cruc. et Suff. etc., *Preces*
ad omn. Hor. flex genib.
Post Non bñō. et distrib. Ciner (ex ra-

mis bened. anno præc. in Dom. Palm.) ut in Missal. Celebr. et Canon. accipiunt eos inclinati, reliq. infer. genuflexi.

Ms. sin. Gl. nec. Cr., 2 or. *A cunct. 3 Omnipotens. Pf. Qui corporali usq. ad Dom. Passion. etiam in Doms., nisi alit. notet.*

¶ Per tot. Quadrag. in off. Ss. dic. 9 l. de hom. fer. cum huj. com. etiam in Ms., et ult. Ev. fer. In off. ferial. dic. ad omn. Hors. *Preces flexis genib.*

In Ms. solemn. fer. dum cantat. *Adjuvanos. Celebr. et Mtri. genuflect. in supped. altar. usq. ad fin. versus. In ips. Concionat. non petit bñem. à Celebr., sed t. à pr. Episc. præsent. In eisd. tand. genuflect. in Chor. ad ors. ante Epist., ad Sanctus. usq. ad Pax Dñi. et ad ors. Postc. et sup. popul.*

In Cathedral. usq. ad Dom. Palm. cantant. duæ Ms.; 1.^o de fest. p. Tert., in qua si fuerit *sem.* 2 et 3 ors. ut supra, et si ad sit com. *simp.* 3 or. *A cunct.*; 2.^o de fer. p. Non. *viol.* cum 2 et 3 ors. ut supra et imp. In utraq. ult. Ev. S. Joan.

Vp. *alb.* seq. L. h. et *O Doctor.* com. fer. *¶ Dirigatur.* usq. ad Sab. seq.
23 Fer. 5. Vig. (de qua t. com. in Ms.) S. Petri *Damian.* E.C.D. *dup.* H., ll. 1 N. *Fidel.* 9 l. com. et ult. Ev. fer. *¶ Repleti.* usq. ad Sab. seq. et (in Ms.) com. Vig. Cr. etc. (In 2.^o Ms. com. t. Vig. et 3 or. *A cunct.*)